venire me iube et tu si Dne mi ei & dixit Cephas & respondit
וענא כאפא ואמר לה מרי אן אנתו הו פקוד לי אתא

Cephas & defecit veni illi dixit autē Iesus aquas super ad te
לוחך על מיא! יושוע דין אמר לה תא ונחת כאפא

& cum Iesum ad ut veniret aquas sup & ambulavit naui e
מן אלפא והלך על מיא דנאתא לות ישוע; וכר

voce sua & attollens demergi & cepit timuit q durus esset ventu vidisset
הוא רוחא דקשיא דחל ושרי למטבע וארים קלה

Domin' noster manu sua extēdit hora & eadē serua me Dne mi & dixit
ואמר מרי פרוקיני! וכר שעתה פשט אידרא מרן

dubitasti quare fide pūisse ei & dixit & apprehēdit eū
ואחרדו ואמר לה זעור הימנותא למנא אתפלגרת!

q erāt & venerūt ventus cessavit in nauim ascendissent & cum
וכר סלקו לאלפא שליית רוחא; ואתו הגון

Dei es filius verē & dixerunt eum adorauerūt in nauī
דבאלפא סגרו לה ואמרו שריראית ברה את דאלהא!

viri & agnouerunt eum Genesaret in terrā & venerūt & nauigauerūt
וררו ואתו לארעא דגנסר; ואשתודעוהי אנשא

ei & obtulerūt circumiacentes vios ad omnes & miserunt illius loci
דאתרא הו ושררו לכלהין קוריא דחרריהון וקרבו לה

ab eo & petebant afflictiūtur qui malē malē eos omnes
בלהון אילין דביש ביש עבידין! וכעין הו מנה

qui tetigerūt & ij vestimēti ipsius tantum fimbriā vel ut tangerent
דנקרבון אפן לכנפא בלהוד דלבושר ואלין דקרבו

fanati sunt
אתאסיו!

15 Caput

קפלאון יה

Pentecosten post in sabbatho vnius

חדר בשבט דבתר פנטיקוסטי

Ierusalem q erat de & Scribz Pharisei Iesum ad accesserunt tunc

הידין קרבו לות ישוע פרישא וספרא דמן אורשלם
& inquit
ואמרין!

28 Respondens autem Pe-
trus dixit, Domine, si tu es,
iube me ad te venire super
aquas.

29 At ipse ait, Veni. Et de-
scendens Petrus de nauicula
ambulabat super aquam, ut
veniret ad Iesum.

30 Videns verò ventum
validum, timuit: & cum ce-
pisset mergi, clamauit, di-
cens, Domine, saluum me
fac.

31 Et continuò Iesus ex-
tendens manum, apprehen-
dit eum: & ait illi, Modicę
fidei quare dubitasti?

32 Et cum ascendissent in
nauiculam, cessauit ventus.

33 Qui autem in nauicula
erant, venerunt, & adoraue-
runt eum, dicentes, Verè fi-
lius Dei es.

34 Et cum transfretassent,
venerunt in terram Gene-
saret.

35 Et cum cognouissent eū
viri loci illius, miserunt in
vniuersam regionem illam,
& obtulerunt ei omnes ma-
lè habentes.

36 Et rogabant eum ut vel
fimbriam vestimenti eius ta-
ngerent. Et quicumque teti-
gerunt, salui facti sunt.

CAP. XV.

1 Tunc accesserunt ad
eum ab Ierolymis Scribz
& Pharisei, dicentes.

28 ἀποκριθεὶς δὲ αὐτῷ ὁ Πέτρος εἶπεν, Κύριε, εἰ σὺ εἶ, ἐλάβωσον με πρὸς σὲ ἐλθῆναι ἐπὶ τῆς ὕδατος. 29 ὁ δὲ
εἶπεν, ἐλάβε. Ἐκαταβὰς δὲ τὸ πλοῖον ὁ Πέτρος, περιεπατήσας ἐπὶ τῆς ὕδατος, ἐλθὼν πρὸς τὸν Ἰησοῦν.